Ot hMZ=EY LS > )\ RARFRIR

Kitakyushu Air—port Bus time table

<ER>nZERE & D:

EixldH TTHRTY ., Xk, ETRRFCKD:

Eix CESRVAIEEEECTVNEIT DT EFESIEE L,

XIETHIEICE D TRAICEENCETNE T, JFEESEEL,

2020F3H29HUE

R ZE et

Flight Schedule

P B2 MBI RS~ | FALED = FETAR 1L Begdall <PIEER EHAERIER @R e = ALTuEE
_ Keibajo _ I OKUFIKI I OKUTIKI .
Bus Stop Kokura Sta. , _ L Katano Kitagata _ Moritsune _ _ , Kitakyushu
Sunatsu Heiwa—dori Mihagino Kitakyushu kodanmae arashiyamaguchi Nakatani = .
Name Bus Center Sta. Sta. Shiri . Sta. Air—port
iritsu Univ. Sta. Sta.
A A(Adult) 710(¥ /710(¥ /10(¥ /10(¥ /10(¥ /10(¥ /10(¥ /10(¥ /10(¥ /10(¥ 610(¥ — —
Child
¥;:7§%\'% ) 360(¥) 360(¥) 360(¥) 360(¥) 360(¥) 360(¥) 360(¥) 360(¥) 360(¥) 360(¥) 310(¥ — —
i 3:55 4:00 4:02 4:07 4:09 4:14 4:16 4:18 4:21 4:23 4:28 = 4:53
flj 5:00 5:05 5:07 5:12 5:14 5:19 5:21 5:23 5:26 5:28 5:33 = 5:58
ilj 6:15 6:20 6:22 6:27 6:29 6:35 6:37 6:39 6:42 6:44 6:49 = 7:14
JRARYT 6:30 6:35 L . _ _ _ _ — — — = 7:15
Non Stop
IRV 2:10 715 . . _ _ _ — — — — = 7:55
Non Sgtop
i:l 7:20 7:25 7:27 7:32 7:34 7:40 7:42 7:44 7:47 7:49 7:54 = 8:19
ARV T 7:35 7:40 — — — — — — — — — = 8:20
Non S%:_cop
il:l 8:20 8:25 8:27 8:32 8:34 8:40 8:42 8:44 8:47 8:49 8:54 = 9:19
JA NV 8:50 8:55 — — — — — — — — — = 9:35
Non Stop
iﬁl 9:50 9:55 9:57 10:02 10:04 10:10 10:12 10:14 10:17 10:19 10:24 = 10:49
Dy AN 10:05 10:10 — — — — — — — — — = 10:50
Non Sztop
il:l 10:50 10:55 10:57 11:02 11:04 11:10 11:12 11:14 11:17 11:19 11:24 = 11:49
JARYT 11:05 11:10 — — — — — — — — — = 11:50
Non Sfop
i:l 11:50 11:55 11:57 12:02 12:04 12:10 12:12 12:14 12:17 12:19 12:24 = 12:49
ARV T 12:05 12:10 — — — — — — — — — = 12:50
Non Stop
Dy IANPi 12:35 12:40 — — — — — — — — — = 13:20
Non Stop
JARYT 13:15 13:20 L - _ _ _ — — — — = 14:00
Non Stop
Dy IANPi 14-15 14:20 . . _ _ _ — _ — — = 15:00
Non Sztop
lle 14:35 14:40 14:42 14:47 14:49 14:55 14:57 14:59 15:02 15:04 15:09 = 15:34
Dy IANPi 15:05 15:10 — — — — — — — — — = 15:50
Non Stop
JABYT 15:15 15:20 L L _ _ _ — — — — = 16:00
Non Stop
Dy {555 16:00 . . _ _ _ — — — — = 16:40
Non Sztop
il 16:05 16:10 16:12 16:17 16:19 16:25 16:27 16:29 16:32 16:34 16:39 - 17:04
JXRvT 16:25 16:30 L o _ _ _ — — — — = 17:10
Non Stop
JARYT 16:35 16:40 S S S — — — — — — = 17:20
Non Stop
ARV T 16:55 17:00 — — — — — — — — — = 17:40
Non S:top
iﬁ:l 17:35 17:40 17:42 17:47 17:49 17:55 17:57 17:59 18:02 18:04 18:09 = 18:34
IRV T 1755 18:00 L . _ _ _ _ — — — = 18:40
Non Stop
Dy IANPi 18:15 18:20 . . _ _ _ — — — — = 19:00
Non Stop
JABYT 18:55 19:00 L _ _ _ _ — — — — = 19:40
Non S_c;cop
i 19:15 19:20 19:22 19:27 19:29 19:34 19:36 19:38 19:41 19:43 19:48 - 20:13
IRV 19:35 19:40 S S S — — — — — — = 20:20
Non Stop
JXRvT 20:15 20:20 L _ _ _ _ — — — — = 20:57
Non Stop
IRV T 20:45 2050 . . _ _ _ _ _ — — = 21:27
Non Stop
JXRvT 21:15 21:20 L _ _ _ _ — — — — = 21:57
Non Stop
JARYT 21:45 21:50 L _ _ _ _ — — — — = 22:27
I\lon Stop
TRV T 22-45 2250 . _ _ _ _ _ — — — = 23:27
Non Stop
TRV T 23:45 2350 . . _ _ _ _ — — — = 24:27
Non Stop

FEFA TS5
Departure Time Destination

5:30 BER (SF) Tokyo
6:35 B (JAL) Tokyo
6:55 ER (SF) Tokyo
8:00 B (SF) Tokyo
9:00 R (SF) Tokyo
10:00 ER (SF) Tokyo
10:30 ER (JAL) Tokyo
10:45 iR (SF) Okinawa
11:35 ER (SF) Tokyo
11:55 REMU) XxHKI Dalian
13:35 E=R (SF) Tokyo
14:00 ##[E (FDA) Shizuoka
15:50 =1b(SF) Taipei
16:30 B (SF) Tokyo
16:55 ER (JAL) Tokyo
17:45 R (SF) Tokyo
18:30 ZI(LY) XKEH Incheon
19:30 B (SF) Tokyo
21:00 B (JAL) Tokyo
21:10 ER (SF) Tokyo




OdthmzEEY AS > )RR

«<JER»AnZEHE & D!

EixldH XTHETI , XiE, BITIRRFICKLD:

Eix CERVAIEEEEC VWX ITDTIEFESEE LY,

Kitakyushu Air—port Bus time table XIETHRBICE D THAICEBEHNSXVNET ., FESEZL, 202083H29HcIE
ﬁﬁl‘“iE—‘—I'— v N
-I_DIU 22 ﬁ = $ F ! —_= = ﬁ' 'f:L‘.\ E\, Dn“ 'f:L‘.\ .ZAHIJH" T_I_'Ew‘ o n n EEFK e DL / \Ew‘ 1V, D / \En" }\X > - I/\}
A ZO g4 [EEmA e e s EHRILLCIER 57/ \FIBIER <FIEER jt;‘_fjﬁﬁ”ji N 1L758R FrBTER TREF TALED BRI NEER (RS FsE
I n N \
. Tokuriki L _ Keibajo ) Kokura Sta.
- Bus Stop Kitakyushu _ _ _ Tokuriki Moritsune _ . Kitagata Katano _ _ _ _ _ Kokura Sta.
F||ght SChedu ) = Nakatani arashiyamaguchi Kitakyushu Shiritsu Mihagino Heiwa—dori Shinkansen Sunatsu
Name Air—port kodanmae Sta. Sta. _ Sta. Sta. Bus Center
Sta. Univ. Entrance
it =57 * A (Adult) — _ 610(¥) 710(¥) 710(¥) 710(¥) 710(¥) 710(¥) 710(¥) 710(¥) 710(¥) 710(¥) 710(¥) 710(¥)
Child
Departure Place Arrival Time ?;:;m'%) — _ 310(¥ 360(¥ 360(¥ 360(¥ 360(¥ 360(¥ 360(¥ 360(¥ 360(¥ 360(¥) 360(¥ 360(¥
] ] i S 2 AbYT 5:15 = — — — — — — — — — 5:48 5:52 5:57
Non Stop
] ] i S 2 AbYT 6:20 = — — — — — — — — — 6:53 6:57 7:02
Non Stop
- - - e 7:35 = — — — — — — — — — 8:08 8:12 8:17
Non Stop
] ] i S 2AbYT 8:15 = — — — — — — — — — 8:48 8:52 8:57
Non Stop
- - - S Ay 8:35 = — — — — — — — — — 9:11 9:15 9:20
Non Stop
i i i ’@f;jpj 8:55 = _ _ _ _ _ _ _ _ _ 9:31 9:35 9:40
=5 (SF) Tokyo 9:20 S ZAPYT 9:40 = — — — — — — — — — 10:16 10:20 10:25
Non Stop
ﬁf;:pj 10:05 = _ _ _ _ _ _ _ _ _ 10:41 10:45 10:50
B (JAL) Tokyo 9:45 -
il:l 10:15 = 10:38 10:42 10:44 10:47 10:49 10:51 10:56 10:58 11:03 — 11:06 11:11
ﬁj;jpj 11:15 - _ _ _ _ _ _ _ _ — 11:51 11:55 12:00
B (SF) Tokyo 10:55 —
i‘zl 11:25 - 11:48 11:52 11:54 11:57 11:59 12:01 12:06 12:08 12:13 _ 12:16 12:21
’Ijonz;:pj 12:25 = _ _ _ _ _ _ _ _ _ 13:01 13:05 13:10
RE(MU) XxHKt Dalian 10:55 —
le 12:35 - 12:58 13:02 13:04 13:07 13:09 13:11 13:16 13:18 13:23 — 13:26 13:31
’;(j;jpj 13:15 = _ _ _ _ _ _ _ _ _ 13:51 13:55 14:00
R (SF) Tokyo 12:55 —
flzl 13:25 - 13:48 13:52 13:54 13:57 13:59 14:01 14:06 14:08 14:13 — 14:16 14:21
257 (FDA) Shizuoka 13:05 g ’:; ‘prj 14:05 = — — — — — — — — — 14:41 14:45 14:50
i i ; S AT 14:55 = _ _ _ _ _ _ _ _ _ 15:31 15:35 15:40
Non Stop
i i ; ﬁf;:pj 15:35 = _ _ _ _ _ _ _ _ _ 16:11 16:15 16:20
=dE(SF) Taipei 14:50
SB(SF) Okinawa 15:15 /N\’”“’j 16:10 = — — — — — — — — — 16:46 16:50 16:55
on Stop
BER (SF) Tokyo 15:50 =
LO; 16:20 = 16:43 16:47 16:49 16:52 16:54 16:56 17:01 17:03 17:08 — 17:11 17:16
=5 (JAL) Tokyo 16:05 ’;nz;:pj 16:35 - — _ _ _ _ _ — — _ 17:11 17:15 17:20
’Iimz;jpj 17:25 = _ _ _ _ _ _ _ — _ 18:01 18:05 18:10
E=R (SF) Tokyo 17:05 ifl 17:35 = 17:58 18:02 18:04 18:07 18:09 18:11 18:16 18:18 18:23 — 18:26 18:31
S AT 17:50 = _ _ _ _ _ _ _ _ _ 18:26 18:30 18:35
Non Stop
i i ; ﬁf;‘o"pj 18:15 = _ _ _ _ _ _ _ _ _ 18:51 18:55 19:00
_ ) ANV
CHI(LI)xkEH Incheon 17:35 e 18:40 - _ _ _ _ _ _ _ _ _ 19:16 19:20 19:25
/;f;jpj 19:10 = _ _ _ _ _ _ _ _ _ 19:46 19:50 19:55
5 (SF) Tokyo 18:50 ilj 19:20 = 19:43 19:47 19:49 19:52 19:54 19:56 20:01 20:03 20:08 — 20:11 20:16
’;{j;:pj 19:35 - _ _ _ _ _ _ _ _ _ 20:11 20:15 20:20
B (JAL) Tokyo 20:05 /Ii)nz;:pj 20:25 - — _ _ _ _ _ _ — _ 21:01 21:05 21:10
’;mz;:pj 20:50 = _ _ _ _ _ _ _ _ _ 21:26 21:30 21:35
B (SF) Tokyo 20:30 -
ii:l 21:00 = 21:23 21:27 21:29 21:32 21:34 21:36 21:41 21:43 21:48 — 21:51 21:56
i i ; ’@f;jpj 21:30 = _ _ _ _ _ _ _ _ _ 22:06 22:10 22:15
%57 (SF) Tokyo 22:10 ﬁf;jpj 22:30 = — — — — — — — — — 23:06 23:10 23:15
=5 (JAL) Tokyo 22:10 iﬁl 22:40 - 23:03 23:07 23:09 23:12 23:14 23:16 23:21 23:23 23:28 — 23:31 23:36
=5 (SF) Tokyo 22:40 ilj 22:55 - 23:18 23:22 23:24 23:27 23:29 23:31 23:36 23:38 23:43 — 23:46 23:51
=5 (SF) Tokyo 23:40 SRS 23:55 = 24:16 24:20 24:22 24:25 24:27 24:29 24:34 24:36 24:41 24:49 24:44 % 24:52
=5 (SF) Tokyo 24:35 SRS 24:50 = 25:11 25:15 25:17 25:20 25:22 25:24 25:29 25:31 25:36 25:44 25:39 25:47

XINEBRI R 25— ([CIHMFEEI/NEBRAI(FFELS ) (CFEVZULE T,




